西建大（2004）218号

关于公布2004年度校级精品课程评审结果的通知

各院（系）：

按照《西安建筑科技大学关于2004年度校级精品课程申报工作的通知》（西建大教字[2004]015号）及《西安建筑科技大学校级精品课程建设项目管理暂行办法》（西建大[2004]188号）文件精神，学校组织专家委员会对2004年各院（系）申报的课程进行了集中评审，经过公示并报主管校长批准，决定授予以下5门课程为2004年校级精品课程，现予以公布。请有关院（系）按校级精品课程建设项目立项任务书的要求，认真填写，并于9月15日前将任务书报教务处教学科，以便统一分配建设经费。

校级精品课程建设成果还将作为我校院（系）教学评估、教学名师奖和校级名牌专业的主要内容之一，希望被评为校级精品课程的院（系）再接再厉，保持精品课程的荣誉称号，各院（系）要继续加强专业、课程建设，为提高我校教育教学质量做出更大的贡献。

附件：1、 2004年度校级精品课程一览表

2、 西安建筑科技大学精品课程建设项目立项任务书

二OO四年八月二十日

附件1：

2004年度校级精品课程一览表

	序号
	课程名称
	课程负责人
	所属院（系）

	1
	水污染控制工程
	彭党聪
	环境与市政工程学院

	2
	土力学地基基础
	韩晓雷
	土木工程学院

	3
	土木工程施工
	胡长明
	土木工程学院

	4
	大学物理
	史彭
	理学院

	5
	高等数学
	赵彦晖
	理学院

附件2：

西安建筑科技大学

精品课程建设项目

立项任务书

课程名称：

所在单位：

课程负责人：

联系电话:

E-mail:

申请日期：

西安建筑科技大学教务处

	开课院（系）

	课程名称

	学时

	学分

	授课方式
	A：中文     B：英文    C：双语

	课程性质
	A：公共基础课程     B：专业基础课程    C：专业课程

	课程负责人

	年龄

	学历

	职务

	职称

	课程负责人

社会兼职

	课程负责人教学、科研简介：

	项

目

主

要

参

加

人

员

情

况
	姓名
	年龄
	职称
	学历
	职务
	项目分工

	课程建设的目标和主要内容：

	项目建设有何特色和创新：

	项目建设的时间进度安排（建设期为三年）：

	项目经费使用计划：

	中期验收时预计取得的成果和完成的建设内容：

	预期建设成果及主要验收指标：

	课程建设协议双方签字

课程负责人签名：                             年      月     日

课程所在院（系）（盖章）：       主管教学领导签名：

                                                          年     月      日

学校教务处（盖章）:                  主管负责人签名：

年     月     日